关于人民养老稳健汇泰债权计划型养老金产品

1 期、4 期、8 期分红公告

产品名称 人民养老稳健汇泰债权计划型养老金产品 1期、4期、8期

投资管理人名称 中国人民养老保险有限责任公司

本次分红方案（单

位：元/10 份产品

份额）

RB0030 人民养老稳健汇泰债权计划型养老金产品 1期：0.163

RB0037 人民养老稳健汇泰债权计划型养老金产品 4期：0.141

RB0042 人民养老稳健汇泰债权计划型养老金产品 8期：0.130

分红方式 现金分红

权益登记日 2019 年 9 月 25 日

除息日 2019 年 9 月 25 日

红利发放日 2019 年 9 月 26 日

分红对象
权益登记日在人保资产管理有限公司登记在册的本产品全体持

有人

分配原则与产品

收益

依据《人民养老稳健汇泰债权计划型养老金产品投资管理合同》

和《人民养老稳健汇泰债权计划型养老金产品投资说明书》的

说明

费用和税收相关

事项说明

收益分配时发生的银行转账等手续费用由产品份额持有人自行

承担；本次分红产生的税收缴纳义务，请各投资人根据国家相

关法律规定自行履行

其他需要提示的事项：

1.如果由于本产品投资原因、相关银行系统故障或不可

抗力等原因导致本产品投资资产的收益不能按照约定日期

到达本产品托管账户，则本公司将顺延权益登记日、除息日

以及红利发放日并另行公告。

2.本产品注册登记系统计算现金红利时可能产生尾差，

最终分红金额以实际收到的款项为准。

3.如有其它疑问，请拨打本公司客户服务电话

010-69000220 或 登 录 公 司 网 站

（https://www.picc-pension.com.cn）获取相关信息。

    特此公告

中国人民养老保险有限责任公司

2019 年 9 月